1906 (H.1324) Hüdavendigar vilayeti salnamesinde Uşak kazasına bağlı köyler

arasında Karahallı ve köylerinin adına rastlanmaktadır. 1907 (H.1325) tarihli

Hüdavendigar vilayeti salnamesinde Karahallı ile birlikte bazı yerleşmelerin adları

verilmektedir. Karahallı 1908 yılında Uşak kazasına bağlı bir nahiye haline getirildi.

1909 tarihinde Salname-i Devlet–i Aliye-i Osmaniye’de Karahallı nahiyesi olarak

geçmektedir.